Portoviejo, 14 de abril del 2017

Ingeniera

Ciudad.

AURA CRISTINA AVEIGA CEDEÑO

GERENTE DE LA COMPAÑÍA WORLDMAN S.A

TERESA MERCEDES BRAVO VELIZ

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA WORLDMAN S.A

De mis consideraciones:

Yo, AURA CRISTINA AVEIGA CEDEÑO con C.C: 131391034-9 por medio de la presente le comunico a usted que he procedido a ceder 240 acción(s) que tengo en la compañía WORLDMAN S.A del valor de 1.00 cada una , a favor de la Sr VICTOR HUIGO CEDEÑO BRAVO con C.C 130406844-6, el cesionario de nacionalidad Ecuatoriana.

Se aclara que la transferencia se la hace con todos los derechos de uso, goce y usufructo; siendo responsabilidad de los cedentes cualquier vicio de evicción o redhibitorio.

En consecuencia sírvase a inscribir la transferencia en el libro de acciones y accionistas.

Atentamente,

AURA CRISTINA AVEIGA CEDEÑO CEDENTE C.C:131391034-9

C.C: 130406844-6

CESIONARIO

VICTOR HUGO CEDEÑO BRAVO



















CIUDADANA (O):

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGÓ EN LAS ELECCIONES GENERALES 2017

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS

IMP, IGM, NA



Portoviejo, 14 de abril del 2017

Ingeniera

AURA CRISTINA AVEIGA CEDEÑO GERENTE DE LA COMPAÑÍA WORLDMAN S.A. Ciudad.

De mis consideraciones:

Yo, AURA CAROLINA AVEIGA CEDEÑO con C.C: 131391031-5 por medio de la presente le comunico a usted que he procedido a ceder 560 acción(s) que tengo en la compañía WORLDMAN S.A del valor de 1.00 cada una , a favor de la Sra. BRAVO VELIZ TERESA MERCEDES con C.C 130547749-7, el cesionario de nacionalidad Ecuatoriana.

Se aclara que la transferencia se la hace con todos los derechos de uso, goce y usufructo; siendo responsabilidad de los cedentes cualquier vicio de evicción o redhibitorio.

En consecuencia sírvase a inscribir la transferencia en el libro de acciones y accionistas.

Atentamente,

AURA CAROLINA AVEIGA CEDEÑO CEDENTE

C.C:131391031-5

TERESA MERCEDES BRAVO CESIONARIO

C.C: 130547749-7





















CIUDADANA (O):

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN LAS ELECCIONES GENERALES 2017

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRÁMITES PUBLICOS Y PRIVADOS

MARIA

IMP (OM. BL)